nas virtutes heroum in modum a Ioanne Neumann esse exercitatas. De

cessor proinde Noster f. m. Ioannes XXIII in Generali Congregatione 

die undevicesimo Februarii mensis MCMLXIII agnovit accepitque binos 

prodigiosae sanationis casus uti caelitus patrata miracula. Nos autem 

ipsi laetantes magnopere inscribi iussimus Venerabilem Ioannem Ne-

pomucenum in Beatorum Caelitum fastos die decimo tertio Octobris eo

dem anno MCMLXIII coram maxima episcopatus catholici parte in Con

cilium Vaticanum Secundum Romae congressi. Causa tum canonizatio

nis rursus legitime aperta, anno MCMLXVI approbavimus Nos tamquam 

novum divinitus effectum prodigium medelam pueri sarcomate Ewing 

laborantis die tertio decimo mensis Novembris MCMLXXVI nec multo post 

constituimus in sollemni consistorio Decembris mensis ut Beatus Ioan

nes Nepomucenus Neumann renuntiaretur Sanctus Dei et Ecclesiae die 

undevicesimo Iunii anno MCMLXXVII. Eodem igitur hoc faustissimo die, 

cum summo tum Nostro tum totius christiani populi gaudio, ante ipsum 

Petrianum templum quo undique gentium maximeque ex America Sep

tentrionali confluxerant sacrorum ministrorum et religiosorum et fide

lium turbae atque ubi adstabaht S. R. E. Cardinales et Romanae Cu

riae immo ex universa Ecclesia non pauci Praesules, Nos ipsi precibus 

concessimus Venerabilis Fratris Nostri Conradi S. R. E. Cardinalis Ba

u l e , Praefecti Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum, scilicet ef-
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flagitantis ut Beatus Ioannes Nepomucenus Neumann a Nobis declara

retur Sanctus. Prius idcirco Caelitibus cunctis in adiutorium advocatis 

divinoque implorato Spiritu, Nos pro munere supremi Ecclesiae uni

versalis magistri Christique in terris Vicarii haec tandem pronuntia-

vimus verba : « Ad honorem Sanctae et Individuae Trinitatis, ad exal-

tationem fidei catholicae et vitae christianae incrementum, auctoritate 

Domini nostri Iesu Christi, beatorum apostolorum Petri et Pauli ac 

Nostra, matura deliberatione praehabita et divina ope saepius implo

rata, ac de plurimorum Fratrum Nostrorum consilio, Beatum Ioannem 

Nepomucenum Neumann Sanctum esse decernimus et definimus, ac 

Sanctorum Catalogo adscribimus, statuentes eum in universa Ecclesia 

inter Sanctos pia devotione recoli debere. In nomine Patris et Filii et 

Spiritus Sancti ». Quibus prolatis vocibus, item praecepimus ut hae 

conficerentur expedirentur que Litterae Decretales. Grates autem ut egi

mus Nos Deo una cum praesentibus utque sermonem habuimus de no-